
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят сьома сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

я  і  от. г о і * № & С И

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради 
та розпоряджень міського голови 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, 
відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома інформацію по рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради та розпорядженням міського голови, що прийняті в 
міжсесійний період, згідно додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 26.06.2018 року №114 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 26.06.2018 року №115 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 21.06.2018 року №70 «Про виділення коштів з фонду депутата

Омельченка К.К.»;
- від 21.06.2018 року №71 «Про виділення коштів з фонду депутата

Омельченка К.К.»;
- від 04.07.2018 року №83 «Про виділення коштів з фонду депутата»;
- від 13.07.2018 року №85 «Про виділення коштів з фонду депутата

Мартинюка І.В.»;
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету та комунальної власності, керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради Коваленка В.В.

І.М. Кохан



Додаток
до рішення І пленарного засідання 
п’ятдесят сьомої сесії міської ради 
сьомого скликання 
Лі. 04, № 5~ЄгГ

Реєстр надання матеріальної допомоги та допомоги на поховання, виділення коштів 
згідно рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради та розпоряджень 
___|____________ міського голови, прийнятих в міжсесійний період________________
№
з/п

Рішення виконкому
Дата № П.І.Б. отримувача Вид допомоги Сума допо

моги, грн.
1 26.06.2018 114 Ляшук Віра Гнатівна На лікування 300,0
2 26.06.2018 114 Ляшук Віра Гнатівна На лікування чоловіка - 

гр. Ляшука Валентина 
Яковича

300,0

3 26.06.2018 114 Хуторна Юлія 
Володимирівна

На лікування себе та 
дочки -  гр.Безсмертної 
Мирослави Юріївни

500,0

4 26.06.2018 114 Балицька Марія 
Василівна

На лікування 300,0

5 26.06.2018 114 Балицька Ольга 
Дем’янівна

На лікування 300,0

6 26.06.2018 114 Бондарчук Наталія 
Антонівна

На лікування 500,0

7 26.06.2018 114 Пількевич Надія 
Сергіївна

На лікування 500,0

8 26.06.2018 114 Сомок Надія Григорівна На лікування 500,0
9 26.06.2018 114 Янович Тамара Іванівна На лікування 300,0
10 26.06.2018 114 Кудрявцева Олена 

Олександрівна
На лікування чоловіка 
-  гр.Кудрявцева 
Віталія
Володимировича

500,0

11 26.06.2018 114 Шапоренко Володимир 
Іванович

На лікування 3000,0

12 26.06.2018 114 Ліберда Вероніка 
Анатоліївна

Член сім’ї уч. АТО 500,0

13 26.06.2018 114 Живаго Наталія 
Олександрівна

На лікування 500,0

14 26.06.2018 114 Шпанарський Микола 
Броніславович

На лікування 300,0

15 26.06.2018 114 Барцал Валентина 
Микитівна

На лікування 300,0

16 26.06.2018 114 Безсмертний Василь 
Олександрович

На лікування 300,0

17 26.06.2018 114 Гусейнова Раїса 
Василівна

На лікування 500,0

18 26.06.2018 114 Монятовська Наталія 
Володимирівна

На лікування 500,0

19 26.06.2018 114 Рихлова Антоніна 
Миколаївна

На лікування 300,0

20 26.06.2018 114 Мельник Лариса 
Петрівна

На лікування 300,0

21 26.06.2018 114 Кравчук Ганна 
Миколаївна

На лікування 500,0



22 26.06.2018 114 Г ерасимчук Валентин 
Деонисович

На лікування 500,0

23 26.06.2018 114 Шишкіна Надія 
Василівна

На лікування 300,0

24 26.06.2018 114 Момонт Ярослав 
Володимирович

Уч. АТО 500,0

25 26.06.2018 114 Орешкіна Г анна 
Андріївна

На лікування 500,0

26 26.06.2018 114 Луговський Вячеслав 
Володимирович

На вирішення соц,- 
побут. питань

300,0

27 26.06.2018 114 Онищук Максим 
Олександрович

Уч. АТО 500,0

28 26.06.2018 114 Бояльська Лариса 
Анатоліївна

На лікування матері -  
гр.Долінської Г алини 
Олександрівни

500,0

29 26.06.2018 114 Гелевей Олена 
Веніамінівна

На подолання наслідків 
пожежі

500,0

ЗО 26.06.2018 114 Недощак Степан 
Петрович

На лікування 300,0

31 26.06.2018 114 Таляровська Марія 
Віталіївна

На лікування 500,0

32 26.06.2018 114 Білобровець Ігор 
Олегович

На лікування сина -  гр. 
Білобровця Ігора 
Ігоровича

5000,0

33 26.06.2018 114 Стаськов’як Тетяна 
Олександрівна

На лікування чоловіка 
-  гр. Стасков’яка 
Миколи Едвартовича

500,0

34 26.06.2018 114 Сокол Максим 
Михайлович

Уч. АТО 500,0

35 26.06.2018 114 Г орбаньова Г алина 
Василівна

На лікування 300,0

36 26.06.2018 114 Антонович Тамара 
Адамівна

На лікування 300,0

37 26.06.2018 114 Сучков Володимир 
Валерійович

На лікування 300,0

38 26.06.2018 114 Юзефович Йосип 
Адольович

На лікування 500,0

39 26.06.2018 114 Г алімська Лілія 
Філімонівна

На лікування 500,0

40 26.06.2018 114 Грабовська Галина 
Павлівна

На лікування 300,0

41 26.06.2018 114 Загурська Ганна Іванівна На лікування 300,0
42 26.06.2018 114 Гетманенко Степан 

Сергійович
На лікування 300,0

43 26.06.2018 114 Шевченко Віра 
Сидорівна

На лікування 300,0

44 26.06.2018 114 Нечипоренко Галина 
Ігнатівна

На лікування 500,0

45 26.06.2018 114 Кондратюк Руслан 
Павлович

На лікування 300,0

46 26.06.2018 114 Данюк Алла Миколаївна На лікування 500,0
47 26.06.2018 114 Шевченко Тетяна 

Василівна
На лікування матері -  
гр. Лук’янець Алли 
Сергіївни

500,0



48 26.06.2018 114 Карлінська Оксана 
Анатоліївна

На вирішення соц.- 
побут. питань

3000,0

49 26.06.2018 115 Музика Олександр 
Леонідович

На поховання брата 
гр.Музики Анатолія 
Леонідовича

1135,27

50 26.06.2018 115 Савченко Любов 
Анатоліївна

На поховання брата 
гр.Юхимчука Г ригорія 
Анатолійовича

1135,27

51 26.06.2018 115 Жирук Василь 
Пилипович

На поховання жінки 
гр.Хохлової Ірини 
Валеріївни

1135,27

52 26.06.2018 115 Янович Марія 
Валентинівна

На поховання сина 
гр.Яновича Віталія 
Івановича

1135,27

Розпорядження міського голови
53 21.06.2018 70 Антонович Тамара 

Адамівна
На лікування 500,0

54 21.06.2018 71 Гурман Сергій 
Степанович

На лікування 500,0

55 04.07.2018 83 Ступак Сергій Ігорович На лікування доньки 20000,0
56 13.07.2018 85 Халамівська Таміла 

Едуардівна
На лікування 1000,0

РАЗОМ 55841,08

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради В.В. Коваленко


